АДМИНИСТРАЦИЯ МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2020											№ 36
с.Мулино

О создании рабочей группы по вопросам подготовки и проведения на
территории муниципального образования Мулинского сельского поселения празднования 75 годовщны Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

[bookmark: _GoBack]В целях координации деятельности организаций и учреждений по подготовке и проведения мероприятий, связанных с празднованием на территории муниципального образования Мулинского сельского поселения 75 годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов администрация Мулинского сельского поселения постановляет:
1.Создать рабочую группу по вопросам подготовки и проведения на территории муниципального образования Мулинского сельского поселения празднования 75 годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в количестве 7 человек. Приложение №1
2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению празднования 75 годовщины Победы в Великой Отечественной войне. Приложение №2.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации                                                               Н.Ю.Норсеев

Приложение№1
к постановлению №36 от 24.03.2020

Состав рабочей группы по вопросам подготовки и проведения на территории муниципального образования Мулинского сельского поселения празднования 75 годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945

	НОРСЕЕВ 	-	Глава администрации
Николай Юрьевич
	Глава администрации (председатель группы)

	КОЧКИНА	-
Светлана Геннадьевна
	специалист 2 категории администрации
(секретарь группы)

	ШУПЛЕЦОВА	-
Ирина Николаевна
	заместитель главы администрации
(член группы)

	САМОДЕЛКИНА	-
Ирина Юрьевна

	ведущий специалист администрации
(член группы)

	СЫЧЕВА	-
Галина Михайловна

	Директор МКОУ ООШ
Депутат Мулинского сельского поселения
член группы
( по согласованию)

	РЫЧКОВА	-
Оксана Анатольевна
	Заведующая Мулинским СДК
член группы
(по согласованию

	БУЛЫЧЕВА	-
Наталья Витальевна
	Заведующая Каченской СБ
член группы
(по согласованию)

	Приложение№2
к постановлению №36 от 24.03.2020

ПЛАН
Мероприятий посвященные празднованию 75 годовщины в ВОВ
по Мулинскому сельскому поселению

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Время проведения
	ответственный

	1.

2.

3.

4.

5.

6.
	Заседание штаба по проведению празднования Великой победы

Подготовка обелисков к проведению
праздника 9-е Мая (покраска ,уборка территории)

Посещение ветеранов тыла на дому

Организация бессмертного полка

Проведение концертов в СДК (с.Мулино, п.Липовое)

Проведение митингов посвященных Дню Победы в ВОВ
	24.04.2020

2-5 мая

2-5 мая

9 мая ( у здания Мулинского СДК )
 в здании СДК с.Мулино

9 мая ( у здания Мулинского СДК )

	Глава поселения
Норсеев Н.Ю.

Директор
Мулинской школы
Сычева Г.М.
Зав.библиотекой
Торкунова Л.В.
(по согласованию)
Глава поселения
Норсеев Н.Ю..

Все члены штаба

Зав.СДК
Рычкова О.А.
Перевозчикова С.И.
(по согласованию)

Глава поселения
Норсеев Н.Ю.
.